
  

UCHWAŁA NR 297/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), §11 Uchwały Budżetowej na 

2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

138 267 518,43 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

137 295 077,95 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

15 682 761,13 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

15 682 761,13 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



  

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

 5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr 297/2025 z dnia 15.12.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 138 267 518,43 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 137 295 077,95 zł.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 553 160 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 247/2025 z dnia 11 

grudnia 2025 r. Środki przeznacza się na wypłatę świadczeń mieszkaniowych dla 

funkcjonariuszy straży w KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

553 160,00 9 889 451,00

4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

365 179,50 0,00 365 179,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 919 171,00 553 160,00 11 472 331,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 336 291,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 694 524,00 0,00 4 694 524,00

bieżące razem: 133 019 834,43 553 160,00 133 572 994,43

888 624,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

523 445,00 0,00 523 445,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 137 714 358,43 553 160,00 138 267 518,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

888 624,50 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 297/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.12.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 545 171,00 11 027 171,00 10 816 253,00 8 077 207,00 2 739 046,00 0,00 210 918,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 160,00 553 160,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 541 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 098 331,00 11 580 331,00 10 827 613,00 8 077 207,00 2 750 406,00 0,00 752 718,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

9 564 876,00 9 346 876,00 9 135 958,00 8 075 707,00 1 060 251,00 0,00 210 918,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 160,00 553 160,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 541 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 118 036,00 9 900 036,00 9 147 318,00 8 075 707,00 1 071 611,00 0,00 752 718,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

136 741 917,95 123 509 680,95 110 194 199,73 80 374 075,99 29 820 123,74 7 506 850,55 4 262 508,00 361 455,81 166 666,86 1 018 000,00 13 232 237,00 13 232 237,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 160,00 553 160,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 541 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 295 077,95 124 062 840,95 110 205 559,73 80 374 075,99 29 831 483,74 7 506 850,55 4 804 308,00 361 455,81 166 666,86 1 018 000,00 13 232 237,00 13 232 237,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 785 868,00

przed zmianą 3 785 868,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 297/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.12.2025 r.



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

553 160,00 9 889 451,00

4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 336 291,00 553 160,00 9 889 451,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 336 291,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 20 000,00

bieżące razem: 15 109 601,13 553 160,00 15 662 761,13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 129 601,13 553 160,00 15 682 761,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 297/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.12.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 336 291,00 9 336 291,00 9 125 373,00 8 075 707,00 1 049 666,00 0,00 210 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 160,00 553 160,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 541 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 889 451,00 9 889 451,00 9 136 733,00 8 075 707,00 1 061 026,00 0,00 752 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 326 876,00 9 326 876,00 9 115 958,00 8 075 707,00 1 040 251,00 0,00 210 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 160,00 553 160,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 541 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 880 036,00 9 880 036,00 9 127 318,00 8 075 707,00 1 051 611,00 0,00 752 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 129 601,13 15 109 601,13 12 808 056,55 9 958 380,88 2 849 675,67 1 940 069,58 361 475,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 160,00 553 160,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 541 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 682 761,13 15 662 761,13 12 819 416,55 9 958 380,88 2 861 035,67 1 940 069,58 903 275,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 297/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.12.2025 r.


